
Coppa Scuola Sci di La Thuile
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAA0010 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Coppa Scuola di sci La Thuile GARA CAL. FED. O REG. N° AA0010
COD. ORGANIZZATORI 00066 NOME SOCIETA' S.C. LA THUILE-RUTOR
LOCALITA' La Thuile DATA 6/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO OBERTO Paolo 10038 NOME PISTA n. 2 diretta
ARBITRO MERLO Paolo 24173 PARTENZA 1800 m
DIRETTORE DI GARA COLLOMB Daniel 21380 ARRIVO 1518 m

DISLIVELLO 282 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/180/VA/A
14/180/VA/A

TRACCIATORE COLLOMB Daniele LIORE Luca
APRIPISTA - A - COLLOMB Giorgia - A - COLLOMB Giorgia

- B - ROSASCHINO Leonardo - B - ROSASCHINO Leonardo
- C - ROSASCHINO Ludovico - C - ROSASCHINO Ludovico

NUMERO DI PORTE 39 37 40 38
ORA DI PARTENZA 10.00 13.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 73 53056 BIELER Tatum 48.82 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS 54.74 59.09 1'53.83 0.00 100
2 66 50929 ROLLET Francine 59.07 2005 VA 00593 CHAMOLE' 56.49 1'00.57 1'57.06 28.66 80
3 65 51877 NIEROZ Anais 58.39 2005 VA 00153 PILA 56.81 1'00.48 1'57.29 30.70 60
4 74 51065 POLLETTA Martina 50.95 2005 VA 00593 CHAMOLE' 56.69 1'01.02 1'57.71 34.43 50
5 70 51956 GERARD Aline 58.62 2005 VA 00128 AOSTA 57.68 1'00.83 1'58.51 41.53 45
6 4 52320 PALLAVICINI Ludovic 999.99 2005 VA 00066 LA THUILE RUTOR 56.97 1'02.70 1'59.67 51.82 40
7 43 50117 RIVOLTA Emma 129.80 2004 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS 57.82 1'02.25 2'00.07 55.37 36
8 64 52012 GARIN Rebecca 65.84 2005 VA 00015 TORGNON 59.18 1'01.63 2'00.81 61.93 32
9 61 51287 BENEDETTINI Marta 75.70 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 58.64 1'02.53 2'01.17 65.13 29

10 53 51950 ANGELONI Matilde 96.13 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 59.64 1'01.82 2'01.46 67.70 26
11 50 47841 MIGLIETTA Chiara 105.72 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR 58.51 1'02.99 2'01.50 68.05 24
12 72 49689 LOMOVSKIKH Varvara 72.48 2004 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 59.27 1'02.38 2'01.65 69.39 22
13 51 50687 BENVENUTO Sara 104.21 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 58.31 1'03.48 2'01.79 70.63 20
14 33 50525 SORESINA Beatrice 153.30 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'01.26 1'04.19 2'05.45 103.10 18
15 34 49297 NIGRA Alice 151.38 2004 VA 00153 PILA 1'00.72 1'04.83 2'05.55 103.99 16
16 28 53022 SALA FRASSINI Anh 169.81 2005 VA 00128 AOSTA 1'00.22 1'05.64 2'05.86 106.74 15
17 38 49644 BERNARDINELLI Letiz 140.10 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'00.83 1'05.49 2'06.32 110.82 14
18 22 51710 RIMOLDI Beatrice 196.46 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 1'01.39 1'05.75 2'07.14 118.10 13
19 44 52552 BOVIO Emma 129.15 2005 VA 00404 MONT GLACIER 1'01.04 1'06.36 2'07.40 120.40 12
20 48 51040 COMUNE Margot 115.08 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS 1'00.93 1'07.31 2'08.24 127.86 11
21 37 49786 TUBERTINI Camilla 141.96 2004 VA 00260 VAL D'AYAS 1'01.55 1'06.87 2'08.42 129.46 10
22 57 50601 LUCCHINI Celia Regi 83.44 2005 VA 03150 AZZURRI CERVINO 1'01.67 1'07.34 2'09.01 134.69 9
23 45 48935 AVANZA Greta 123.62 2004 VA 00260 VAL D'AYAS 1'01.56 1'07.99 2'09.55 139.48 8
24 59 52904 NEGRI Margherita 80.14 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 1'03.75 1'05.93 2'09.68 140.64 7
25 31 52215 MERLO Benedetta 158.02 2005 VA 00128 AOSTA 1'02.13 1'07.60 2'09.73 141.08 6
26 7 50277 ROSSOMANDO Sofia 999.99 2004 VA 00128 AOSTA 1'01.48 1'09.61 2'11.09 153.15 5
27 20 52130 GREPPI Camilla 207.87 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'02.56 1'08.60 2'11.16 153.77 4
28 60 48544 DIBELLO Beatrice 75.87 2004 VA 00593 CHAMOLE' 1'02.77 1'08.62 2'11.39 155.81 3
29 41 50688 FRAGNO Jasmine 133.29 2005 VA 00593 CHAMOLE' 1'02.73 1'08.91 2'11.64 158.03 2
30 8 52422 LAI Lucia Maria 999.99 2005 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'01.62 1'10.11 2'11.73 158.82 1
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

31 24 52886 TRINCHESE Sonia 185.62 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS 1'02.42 1'09.60 2'12.02 161.40
32 15 50725 JEANTET Gaja 236.19 2005 VA 00153 PILA 1'01.87 1'10.28 2'12.15 162.55
33 32 53164 CONTE Agnese 155.73 2005 VA 00153 PILA 1'03.37 1'09.67 2'13.04 170.45
34 2 52898 EULA Anna 999.99 2005 VA 00015 TORGNON 1'02.16 1'11.45 2'13.61 175.51
35 12 53091 SAUDIN Charlotte 285.57 2005 VA 00128 AOSTA 1'02.65 1'11.60 2'14.25 181.18
36 40 47875 CEROSILLO Giulia 134.24 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'03.81 1'10.52 2'14.33 181.89

25 51191 RICCI Giulia Ludovi 175.20 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'03.62 1'10.71 2'14.33 181.89
38 13 85951 POLLINI Alessia 283.00 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'03.10 1'12.52 2'15.62 193.34
39 21 51893 CASIRAGHI Giulia 200.40 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'03.94 1'12.35 2'16.29 199.28
40 23 47991 ZIGNEGO Carlotta 195.43 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'04.19 1'13.12 2'17.31 208.34
41 14 52145 ASDRUBALI Lavinia 247.32 2005 VA 00128 AOSTA 1'06.21 1'16.00 2'22.21 251.81
42 30 52289 ROLANDO Greta 159.56 2005 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'08.51 1'14.21 2'22.72 256.34
43 18 49382 AGAZZONE Beatrice 224.19 2004 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 1'09.46 1'15.99 2'25.45 280.56
44 11 50630 SANTA MARIA Cecilia 374.67 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'11.21 1'22.00 2'33.21 349.41

ISCRITTI ................ 74

NON PARTITI 1a PROVA .... 3

1 51352 ZECHINI Laura 999.99 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
9 52704 ABBOVE Sofia 999.99 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE

68 48968 RAFFAELLI Maria Vit 63.26 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 13

6 48821 BOGGIO Chiara Olga 999.99 2004 VA 00593 CHAMOLE'
17 51230 CALANDRINA Emma 228.72 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
19 49917 BOTTO POALA Evelina 221.23 2004 VA 00128 AOSTA
26 50572 SBISA' Sofia 170.68 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
27 52329 BIONAZ Nicole 170.16 2005 VA 00153 PILA
39 49082 TETTAMANZI Micol 137.02 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
47 663562 KAMENOVA Anastasia 116.11 2005 VA 00128 AOSTA
49 52126 VILLANI Viola 108.70 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE
55 50813 TREVES Christel 89.30 2005 VA 00404 MONT GLACIER
58 52129 ALBERTAZZI Matilde 82.75 2005 VA 00404 MONT GLACIER
63 48874 PORTALURI Alice 69.73 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
69 48277 VERDUCCI Chiara 76.77 2004 VA 00153 PILA
71 49734 ORESTANO Costanza 76.04 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 14

3 48755 CHIOLINI Margherita 999.99 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
5 48158 HULTBERG Julia 999.99 2004 VA 00260 VAL D'AYAS

10 48494 BOANO Greta 999.99 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
16 51577 MICHELUTTI Ludovica 231.88 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
29 51839 COTROMANO Beatrice 166.00 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
35 48259 PONZELLINI Chiara 146.90 2004 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS
36 49701 VIGOLUNGO Sofia 142.02 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
42 51972 BEDE Coralie 130.88 2005 VA 00153 PILA
46 50689 CORTE Bianca 117.28 2005 VA 00260 VAL D'AYAS
52 49170 SAVOIA Francesca Ma 98.24 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
54 49210 LUCAT Arianna 94.96 2004 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE
56 49574 ISABEL Nicole 83.51 2004 VA 00404 MONT GLACIER
62 48659 SALA Margherita 56.83 2004 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS
67 48814 PIZZINATO Cecilia 28.00 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 15.00 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Scuola Sci di La Thuile
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAA0009 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Coppa Scuola di sci La Thuile GARA CAL. FED. O REG. N° AA0009
COD. ORGANIZZATORI 00066 NOME SOCIETA' LA THUILE RUTOR
LOCALITA' La Thuile DATA 6/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO OBERTO Paolo 10038 NOME PISTA n. 2 diretta
ARBITRO MERLO Paolo 24173 PARTENZA 1800 m
DIRETTORE DI GARA COLLOMB Daniel 21380 ARRIVO 1518 m

DISLIVELLO 282 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/180/VA/A
14/180/VA/A

TRACCIATORE COLLOMB Daniele LIORE Luca
APRIPISTA - A - COLLOMB Giorgia - A - COLLOMB Giorgia

- B - ROSASCHINO Leonardo - B - ROSASCHINO Leonardo
- C - ROSASCHINO Ludovico - C - ROSASCHINO Ludovico

NUMERO DI PORTE 39 37 40 38
ORA DI PARTENZA 10.00 13.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 174 49206 STIRANO Lorenzo 58.46 2004 VA 00128 AOSTA 53.61 56.65 1'50.26 0.00 100
2 166 49366 BORRI Carlo Giusepp 60.86 2004 VA 00260 VAL D'AYAS 53.80 56.96 1'50.76 4.58 80
3 173 48390 FADDA Stefano 57.98 2004 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 53.76 57.43 1'51.19 8.52 60
4 178 51079 VIERIN Federico 66.67 2005 VA 00153 PILA 55.24 57.49 1'52.73 22.63 50
5 177 48626 BELFROND Jacques 42.18 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 55.37 57.85 1'53.22 27.11 45
6 170 51445 FRAU Emanuele 56.26 2005 VA 00128 AOSTA 54.83 58.75 1'53.58 30.41 40
7 163 49381 MATHIOU Thierry 75.34 2004 VA 00153 PILA 55.98 59.52 1'55.50 48.00 36
8 159 50768 BATTAGLIA Eugenio 87.27 2005 VA 00153 PILA 56.24 59.71 1'55.95 52.12 32
9 171 50969 ORSENIGO Pietro 75.18 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS 58.16 58.01 1'56.17 54.14 29

10 176 51190 PIGLIACELLI Didier 80.11 2005 VA 00153 PILA 57.33 59.59 1'56.92 61.01 26
11 148 50258 QUINSON Didier 103.52 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 57.64 59.91 1'57.55 66.78 24
12 165 52735 KOSTOV Ilia Kostadi 68.41 2005 VA 00128 AOSTA 57.22 1'01.04 1'58.26 73.28 22
13 161 47888 PERONA Giacomo 83.00 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 57.45 1'01.01 1'58.46 75.11 20
14 154 48238 BURGAY Andre' 96.01 2004 VA 00260 VAL D'AYAS 56.99 1'01.84 1'58.83 78.50 18
15 151 48423 GRECO Edoardo 100.68 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 58.49 1'01.62 2'00.11 90.23 16
16 160 48865 GREGORI Jacopo 85.58 2004 VA 00128 AOSTA 58.25 1'01.90 2'00.15 90.59 15
17 175 48619 PRAGLIOLA Michele G 62.56 2004 VA 00260 VAL D'AYAS 57.98 1'02.19 2'00.17 90.78 14
18 146 52165 SANTORO Edoardo 112.87 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 58.64 1'01.89 2'00.53 94.07 13
19 132 48252 ANGLESIO Andre' 142.59 2004 VA 00128 AOSTA 58.20 1'02.38 2'00.58 94.53 12
20 142 51888 BERTHOD Niccolo' Lo 123.66 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 58.23 1'02.58 2'00.81 96.64 11
21 141 53129 CUGNOD Kevin 124.68 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 59.72 1'01.21 2'00.93 97.74 10
22 90 51551 RUBINELLI Alessandr 284.01 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 58.87 1'03.10 2'01.97 107.27 9
23 150 48753 FERRERO Giacomo 101.08 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 59.50 1'03.80 2'03.30 119.45 8
24 128 52220 DI FRANCESCANTONIO 147.60 2005 VA 00593 CHAMOLE' 59.69 1'04.04 2'03.73 123.39 7
25 130 50710 PENDENZA Giovanni 146.35 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 59.93 1'04.14 2'04.07 126.50 6
26 118 52117 GALLO Rocco 166.87 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS 1'00.13 1'04.09 2'04.22 127.88 5
27 103 52863 MARTELLI Filippo 198.42 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'00.50 1'03.87 2'04.37 129.25 4
28 135 49813 RAVANO Andrea Ricca 132.14 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'00.26 1'04.24 2'04.50 130.44 3
29 127 51707 CALLEGARI Michele 153.66 2005 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'00.41 1'04.30 2'04.71 132.36 2
30 156 49773 OLIVIERI Tommaso 92.04 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'00.47 1'04.30 2'04.77 132.91 1
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

31 112 53140 NODARI Filippo 180.28 2005 VA 00015 TORGNON 59.98 1'05.28 2'05.26 137.40
32 129 51573 BORDET Alessio 147.07 2005 VA 00404 MONT GLACIER 1'00.19 1'05.14 2'05.33 138.04
33 134 49862 PITTA Paolo 133.55 2004 VA 03150 AZZURRI CERVINO 1'01.29 1'04.23 2'05.52 139.78
34 85 48458 ROSSI Andrea Stefaa 999.99 2004 VA 00128 AOSTA 1'00.04 1'05.57 2'05.61 140.61
35 123 50042 MARTINELLI Carlo 156.62 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'00.90 1'04.92 2'05.82 142.53
36 84 52616 CHABERGE Didier 999.99 2005 VA 00128 AOSTA 59.67 1'06.18 2'05.85 142.81
37 102 51699 FERRERO Pietro 203.65 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'01.27 1'05.24 2'06.51 148.85
38 117 51881 LETEY Didier 167.30 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'01.44 1'05.15 2'06.59 149.59
39 138 51336 BARIATTI Filippo 127.06 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'01.41 1'06.39 2'07.80 160.67
40 105 52905 WIEL MARIN Leonardo 190.75 2005 VA 00404 MONT GLACIER 1'01.33 1'07.33 2'08.66 168.55
41 114 48685 CORRADINO Simone 173.08 2004 VA 00128 AOSTA 1'01.64 1'07.22 2'08.86 170.38
42 109 49327 ROJ Roberto Alessan 186.16 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'00.93 1'07.97 2'08.90 170.75
43 106 49250 POZZI Davide 188.75 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'01.96 1'07.84 2'09.80 178.99
44 125 53103 LAZZARIN Nicolo' 154.77 2005 VA 00404 MONT GLACIER 1'01.52 1'08.29 2'09.81 179.08
45 89 51718 ROBIN PREILLAN Paol 287.54 2005 VA 00593 CHAMOLE' 1'00.72 1'09.17 2'09.89 179.81
46 143 51851 CORRAO Filippo 121.64 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 1'00.20 1'10.10 2'10.30 183.57
47 120 48710 MELLE' Sergio 164.28 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'03.79 1'07.74 2'11.53 194.84
48 108 52314 CALCATERRA BORRI Ni 186.82 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'02.94 1'08.85 2'11.79 197.22
49 99 49981 IANUTOLO GROS Vitto 213.65 2004 VA 03325 MONTE CERVINO 1'03.15 1'09.16 2'12.31 201.98
50 92 665549 PERRIN Jacques 273.16 2005 VA 00015 TORGNON 1'03.42 1'10.57 2'13.99 217.37
51 98 51850 VAIRETTO Roger 217.07 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS 1'03.75 1'10.54 2'14.29 220.12
52 81 657989 BURNETT Matteo Luig 2005 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'03.55 1'11.02 2'14.57 222.68
53 111 49666 TAJANA Cesare 182.72 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'04.39 1'10.28 2'14.67 223.60
54 94 52191 DOVICO Riccardo 258.43 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'03.27 1'11.61 2'14.88 225.52
55 88 51816 RIZZI Filippo 302.66 2005 VA 00593 CHAMOLE' 1'05.15 1'12.11 2'17.26 247.32
56 121 49421 RANZANI MAGNI Angel 161.16 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'05.35 1'12.61 2'17.96 253.74
57 91 52522 PANICO Andrea 282.96 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 1'07.03 1'12.07 2'19.10 264.18
58 96 53201 TUNDO Teo Maria 230.32 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'05.02 1'16.77 2'21.79 288.82

ISCRITTI ................ 98

NON PARTITI 1a PROVA .... 4

82 52928 LI CALZI Giulio 999.99 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
95 52061 MUSA Mattia Louis 239.92 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

115 51933 BORGIO Federico 171.63 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
126 48923 COSTI Federico 154.69 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 26

83 49963 BOSCHETTO Riccardo 999.99 2004 VA 00260 VAL D'AYAS
86 48472 MALIGHETTI Andrea M 999.99 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR
87 52910 BELLETTI Edoardo 369.82 2005 VA 00015 TORGNON
97 50056 SPAGNOLO Tommaso 219.49 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

104 50054 CALABRESE Giorgio 197.26 2004 VA 00404 MONT GLACIER
110 50867 FABOZZI Marco 183.41 2005 VA 00260 VAL D'AYAS
113 50098 BONI Enrico 173.99 2004 VA 03325 MONTE CERVINO
116 47855 NINCI Jacopo Alessa 168.77 2004 VA 00128 AOSTA
124 51522 MASCOLO Niccolo' 156.20 2005 VA 03150 AZZURRI CERVINO
131 49050 CASTELLI Federico 144.76 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
133 49494 NIEDDU Francesco Lo 135.90 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
136 52263 BASSANELLI Lorenzo 131.00 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE
137 52180 CORSELLI Davide 127.65 2005 VA 00128 AOSTA
144 51775 SALA Sebastiano 121.62 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE
145 49861 PITTA Francesco Pio 113.11 2004 VA 03150 AZZURRI CERVINO
147 53017 ADORNI Manuel 105.89 2005 VA 00593 CHAMOLE'
149 48099 BARBERO Niccolo' 101.14 2004 VA 03325 MONTE CERVINO
152 49452 ENRIETTI Umberto 98.55 2004 VA 00404 MONT GLACIER
155 48562 ORTA Nicola 93.90 2004 VA 00182 CHAMOIS
157 48634 CONCA Edoardo 91.70 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
158 52319 SACCHI Roberto 87.98 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE
162 48227 VIERIN Andre 76.67 2004 VA 00128 AOSTA
164 52301 BROGLIO Pietro 60.50 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
167 48585 BUSANA Lorenzo 73.01 2004 VA 00260 VAL D'AYAS
168 48211 EIGENMANN Edoardo C 55.80 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
172 50297 BISELLO Pietro 49.99 2004 VA 00593 CHAMOLE'

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 10

93 52454 FRAGNELLI Nickolas 270.07 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
100 51385 PANDOLFI Tommaso 209.91 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
101 50619 JORIOZ Simone 209.38 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
107 50564 CRAVERO Pietro 186.82 2005 VA 00182 CHAMOIS
119 48840 MICHELOTTI Giulio 165.96 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
122 51154 BIELER Noah Nicolas 159.22 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROS
139 50677 DESAYMONET Luca 125.34 2005 VA 00593 CHAMOLE'
140 48866 ROSSI Matteo 124.96 2004 VA 00593 CHAMOLE'
153 50185 RIGONI Edoardo 96.91 2004 VA 00260 VAL D'AYAS
169 52565 QUINSON Herve' 78.92 2005 VA 00260 VAL D'AYAS

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 15.00 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Coppa Scuola Sci di La Thuile
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: A_FAA0010 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Coppa Scuola di sci La Thuile GARA CAL. FED. O REG. N° AA0010
COD. ORGANIZZATORI 00066 NOME SOCIETA' S.C. LA THUILE-RUTOR
LOCALITA' La Thuile DATA 6/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO OBERTO Paolo 10038 NOME PISTA n. 2 diretta
ARBITRO MERLO Paolo 24173 PARTENZA 1800 m
DIRETTORE DI GARA COLLOMB Daniel 21380 ARRIVO 1518 m

DISLIVELLO 282 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/180/VA/A
14/180/VA/A

TRACCIATORE COLLOMB Daniele LIORE Luca
APRIPISTA - A - COLLOMB Giorgia - A - COLLOMB Giorgia

- B - ROSASCHINO Leonardo - B - ROSASCHINO Leonardo
- C - ROSASCHINO Ludovico - C - ROSASCHINO Ludovico

NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 10.00 13.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 67 48814 PIZZINATO Cecilia 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 53.66
2 10 48494 BOANO Greta 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 54.58
3 73 53056 BIELER Tatum 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 54.74
4 5 48158 HULTBERG Julia 2004 VA 00260 VAL D'AYAS 56.07
5 66 50929 ROLLET Francine 2005 VA 00593 CHAMOLE' 56.49
6 62 48659 SALA Margherita 2004 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 56.62
7 74 51065 POLLETTA Martina 2005 VA 00593 CHAMOLE' 56.69
8 65 51877 NIEROZ Anais 2005 VA 00153 PILA 56.81
9 4 52320 PALLAVICINI Ludovica 2005 VA 00066 LA THUILE RUTOR 56.97

10 46 50689 CORTE Bianca 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 57.32
11 70 51956 GERARD Aline 2005 VA 00128 AOSTA 57.68
12 43 50117 RIVOLTA Emma 2004 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 57.82
13 51 50687 BENVENUTO Sara 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 58.31
14 52 49170 SAVOIA Francesca Maria 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 58.46
15 50 47841 MIGLIETTA Chiara 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR 58.51
16 61 51287 BENEDETTINI Marta 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 58.64
17 36 49701 VIGOLUNGO Sofia 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 59.00
18 64 52012 GARIN Rebecca 2005 VA 00015 TORGNON 59.18
19 72 49689 LOMOVSKIKH Varvara 2004 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 59.27
20 54 49210 LUCAT Arianna 2004 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 59.31
21 53 51950 ANGELONI Matilde 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 59.64
22 56 49574 ISABEL Nicole 2004 VA 00404 MONT GLACIER 59.83
23 28 53022 SALA FRASSINI Anh 2005 VA 00128 AOSTA 1'00.22
24 34 49297 NIGRA Alice 2004 VA 00153 PILA 1'00.72
25 38 49644 BERNARDINELLI Letizia Gabrie 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'00.83
26 48 51040 COMUNE Margot 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'00.93
27 44 52552 BOVIO Emma 2005 VA 00404 MONT GLACIER 1'01.04
28 33 50525 SORESINA Beatrice 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'01.26
29 22 51710 RIMOLDI Beatrice 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 1'01.39

3 48755 CHIOLINI Margherita 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'01.39
31 7 50277 ROSSOMANDO Sofia 2004 VA 00128 AOSTA 1'01.48
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POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO
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32 37 49786 TUBERTINI Camilla 2004 VA 00260 VAL D'AYAS 1'01.55
33 45 48935 AVANZA Greta 2004 VA 00260 VAL D'AYAS 1'01.56
34 8 52422 LAI Lucia Maria 2005 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'01.62
35 57 50601 LUCCHINI Celia Regina 2005 VA 03150 AZZURRI CERVINO 1'01.67
36 15 50725 JEANTET Gaja 2005 VA 00153 PILA 1'01.87
37 31 52215 MERLO Benedetta 2005 VA 00128 AOSTA 1'02.13
38 2 52898 EULA Anna 2005 VA 00015 TORGNON 1'02.16
39 24 52886 TRINCHESE Sonia 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'02.42
40 20 52130 GREPPI Camilla 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'02.56
41 12 53091 SAUDIN Charlotte 2005 VA 00128 AOSTA 1'02.65
42 41 50688 FRAGNO Jasmine 2005 VA 00593 CHAMOLE' 1'02.73
43 60 48544 DIBELLO Beatrice 2004 VA 00593 CHAMOLE' 1'02.77
44 13 85951 POLLINI Alessia 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'03.10
45 32 53164 CONTE Agnese 2005 VA 00153 PILA 1'03.37
46 25 51191 RICCI Giulia Ludovica 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'03.62
47 59 52904 NEGRI Margherita 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 1'03.75
48 40 47875 CEROSILLO Giulia 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'03.81
49 21 51893 CASIRAGHI Giulia 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'03.94
50 35 48259 PONZELLINI Chiara 2004 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'04.13
51 23 47991 ZIGNEGO Carlotta 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'04.19
52 42 51972 BEDE Coralie 2005 VA 00153 PILA 1'04.97
53 29 51839 COTROMANO Beatrice 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'05.11
54 14 52145 ASDRUBALI Lavinia 2005 VA 00128 AOSTA 1'06.21
55 30 52289 ROLANDO Greta 2005 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'08.51
56 18 49382 AGAZZONE Beatrice 2004 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 1'09.46
57 16 51577 MICHELUTTI Ludovica 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'10.39
58 11 50630 SANTA MARIA Cecilia Costanza 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'11.21

ISCRITTI ....... 74

NON PARTITI .... 3

1 51352 ZECHINI Laura 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
9 52704 ABBOVE Sofia 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE

68 48968 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR

NON ARRIVATI ... 13

6 48821 BOGGIO Chiara Olga 2004 VA 00593 CHAMOLE'
17 51230 CALANDRINA Emma 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
19 49917 BOTTO POALA Evelina 2004 VA 00128 AOSTA
26 50572 SBISA' Sofia 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
27 52329 BIONAZ Nicole 2005 VA 00153 PILA
39 49082 TETTAMANZI Micol 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
47 663562 KAMENOVA Anastasia Alexandro 2005 VA 00128 AOSTA
49 52126 VILLANI Viola 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE
55 50813 TREVES Christel 2005 VA 00404 MONT GLACIER
58 52129 ALBERTAZZI Matilde 2005 VA 00404 MONT GLACIER
63 48874 PORTALURI Alice 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
69 48277 VERDUCCI Chiara 2004 VA 00153 PILA
71 49734 ORESTANO Costanza 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA
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Coppa Scuola Sci di La Thuile
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: A_MAA0009 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Coppa Scuola di sci La Thuile GARA CAL. FED. O REG. N° AA0009
COD. ORGANIZZATORI 00066 NOME SOCIETA' LA THUILE RUTOR
LOCALITA' La Thuile DATA 6/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO OBERTO Paolo 10038 NOME PISTA n. 2 diretta
ARBITRO MERLO Paolo 24173 PARTENZA 1800 m
DIRETTORE DI GARA COLLOMB Daniel 21380 ARRIVO 1518 m

DISLIVELLO 282 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/180/VA/A
14/180/VA/A

TRACCIATORE COLLOMB Daniele LIORE Luca
APRIPISTA - A - COLLOMB Giorgia - A - COLLOMB Giorgia

- B - ROSASCHINO Leonardo - B - ROSASCHINO Leonardo
- C - ROSASCHINO Ludovico - C - ROSASCHINO Ludovico

NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 10.00 13.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 174 49206 STIRANO Lorenzo 2004 VA 00128 AOSTA 53.61
2 173 48390 FADDA Stefano 2004 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 53.76
3 166 49366 BORRI Carlo Giuseppe 2004 VA 00260 VAL D'AYAS 53.80
4 170 51445 FRAU Emanuele 2005 VA 00128 AOSTA 54.83
5 178 51079 VIERIN Federico 2005 VA 00153 PILA 55.24
6 177 48626 BELFROND Jacques 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 55.37
7 163 49381 MATHIOU Thierry 2004 VA 00153 PILA 55.98
8 159 50768 BATTAGLIA Eugenio 2005 VA 00153 PILA 56.24
9 154 48238 BURGAY Andre' 2004 VA 00260 VAL D'AYAS 56.99

10 165 52735 KOSTOV Ilia Kostadinov 2005 VA 00128 AOSTA 57.22
11 140 48866 ROSSI Matteo 2004 VA 00593 CHAMOLE' 57.31
12 176 51190 PIGLIACELLI Didier 2005 VA 00153 PILA 57.33
13 161 47888 PERONA Giacomo 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 57.45
14 169 52565 QUINSON Herve' 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 57.62
15 148 50258 QUINSON Didier 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 57.64
16 175 48619 PRAGLIOLA Michele Gustavo Pa 2004 VA 00260 VAL D'AYAS 57.98
17 171 50969 ORSENIGO Pietro 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 58.16
18 132 48252 ANGLESIO Andre' 2004 VA 00128 AOSTA 58.20
19 142 51888 BERTHOD Niccolo' Lorenzo Ric 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 58.23
20 160 48865 GREGORI Jacopo 2004 VA 00128 AOSTA 58.25
21 153 50185 RIGONI Edoardo 2004 VA 00260 VAL D'AYAS 58.26
22 151 48423 GRECO Edoardo 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 58.49
23 139 50677 DESAYMONET Luca 2005 VA 00593 CHAMOLE' 58.63
24 146 52165 SANTORO Edoardo 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 58.64
25 90 51551 RUBINELLI Alessandro 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 58.87
26 150 48753 FERRERO Giacomo 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 59.50
27 119 48840 MICHELOTTI Giulio 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 59.56
28 84 52616 CHABERGE Didier 2005 VA 00128 AOSTA 59.67
29 128 52220 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 2005 VA 00593 CHAMOLE' 59.69
30 141 53129 CUGNOD Kevin 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 59.72
31 130 50710 PENDENZA Giovanni 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 59.93
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32 112 53140 NODARI Filippo 2005 VA 00015 TORGNON 59.98
33 85 48458 ROSSI Andrea Stefaan Rosanna 2004 VA 00128 AOSTA 1'00.04
34 118 52117 GALLO Rocco 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'00.13
35 129 51573 BORDET Alessio 2005 VA 00404 MONT GLACIER 1'00.19
36 143 51851 CORRAO Filippo 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 1'00.20
37 135 49813 RAVANO Andrea Riccardo 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'00.26
38 127 51707 CALLEGARI Michele 2005 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'00.41
39 156 49773 OLIVIERI Tommaso 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'00.47
40 103 52863 MARTELLI Filippo 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'00.50
41 107 50564 CRAVERO Pietro 2005 VA 00182 CHAMOIS 1'00.66
42 89 51718 ROBIN PREILLAN Paolo 2005 VA 00593 CHAMOLE' 1'00.72
43 123 50042 MARTINELLI Carlo 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'00.90
44 122 51154 BIELER Noah Nicolas 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'00.92
45 109 49327 ROJ Roberto Alessandro Franc 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'00.93
46 102 51699 FERRERO Pietro 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'01.27
47 134 49862 PITTA Paolo 2004 VA 03150 AZZURRI CERVINO 1'01.29
48 105 52905 WIEL MARIN Leonardo 2005 VA 00404 MONT GLACIER 1'01.33
49 138 51336 BARIATTI Filippo 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'01.41
50 117 51881 LETEY Didier 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'01.44
51 125 53103 LAZZARIN Nicolo' 2005 VA 00404 MONT GLACIER 1'01.52
52 114 48685 CORRADINO Simone 2004 VA 00128 AOSTA 1'01.64
53 106 49250 POZZI Davide 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'01.96
54 108 52314 CALCATERRA BORRI Nicola Dome 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'02.94
55 99 49981 IANUTOLO GROS Vittorio 2004 VA 03325 MONTE CERVINO 1'03.15
56 94 52191 DOVICO Riccardo 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'03.27
57 92 665549 PERRIN Jacques 2005 VA 00015 TORGNON 1'03.42
58 81 657989 BURNETT Matteo Luigi 2005 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'03.55
59 98 51850 VAIRETTO Roger 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'03.75
60 120 48710 MELLE' Sergio 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'03.79
61 111 49666 TAJANA Cesare 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'04.39
62 96 53201 TUNDO Teo Maria 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'05.02
63 88 51816 RIZZI Filippo 2005 VA 00593 CHAMOLE' 1'05.15
64 121 49421 RANZANI MAGNI Angelo Aldo 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'05.35
65 93 52454 FRAGNELLI Nickolas 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'05.93
66 100 51385 PANDOLFI Tommaso 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'06.06
67 101 50619 JORIOZ Simone 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'06.49
68 91 52522 PANICO Andrea 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 1'07.03

ISCRITTI ....... 98

NON PARTITI .... 4

82 52928 LI CALZI Giulio 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
95 52061 MUSA Mattia Louis 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

115 51933 BORGIO Federico 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
126 48923 COSTI Federico 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

NON ARRIVATI ... 26

83 49963 BOSCHETTO Riccardo 2004 VA 00260 VAL D'AYAS
86 48472 MALIGHETTI Andrea Mattia 2004 VA 00066 LA THUILE RUTOR
87 52910 BELLETTI Edoardo 2005 VA 00015 TORGNON
97 50056 SPAGNOLO Tommaso 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

104 50054 CALABRESE Giorgio 2004 VA 00404 MONT GLACIER
110 50867 FABOZZI Marco 2005 VA 00260 VAL D'AYAS
113 50098 BONI Enrico 2004 VA 03325 MONTE CERVINO
116 47855 NINCI Jacopo Alessandro 2004 VA 00128 AOSTA
124 51522 MASCOLO Niccolo' 2005 VA 03150 AZZURRI CERVINO
131 49050 CASTELLI Federico 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
133 49494 NIEDDU Francesco Lorenzo Ale 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
136 52263 BASSANELLI Lorenzo 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE
137 52180 CORSELLI Davide 2005 VA 00128 AOSTA
144 51775 SALA Sebastiano 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE
145 49861 PITTA Francesco Pio 2004 VA 03150 AZZURRI CERVINO
147 53017 ADORNI Manuel 2005 VA 00593 CHAMOLE'
149 48099 BARBERO Niccolo' 2004 VA 03325 MONTE CERVINO
152 49452 ENRIETTI Umberto 2004 VA 00404 MONT GLACIER
155 48562 ORTA Nicola 2004 VA 00182 CHAMOIS
157 48634 CONCA Edoardo 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
158 52319 SACCHI Roberto 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE
162 48227 VIERIN Andre 2004 VA 00128 AOSTA
164 52301 BROGLIO Pietro 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
167 48585 BUSANA Lorenzo 2004 VA 00260 VAL D'AYAS
168 48211 EIGENMANN Edoardo Carlo 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
172 50297 BISELLO Pietro 2004 VA 00593 CHAMOLE'
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SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA
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Coppa Scuola Sci di La Thuile
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 00128 AOSTA 3'48.77
5 70 51956 GERARD Aline 58.62 2005 VA 00128 AOSTA 1'58.51
1 174 49206 STIRANO Lorenzo 58.46 2004 VA 00128 AOSTA 1'50.26

2 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 3'50.00
1 73 53056 BIELER Tatum 48.82 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'53.83
9 171 50969 ORSENIGO Pietro 75.18 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'56.17

3 00153 PILA 3'50.02
3 65 51877 NIEROZ Anais 58.39 2005 VA 00153 PILA 1'57.29
4 178 51079 VIERIN Federico 66.67 2005 VA 00153 PILA 1'52.73

4 00260 VAL D'AYAS 3'51.93
9 61 51287 BENEDETTINI Marta 75.70 2005 VA 00260 VAL D'AYAS 2'01.17
2 166 49366 BORRI Carlo Giuseppe 60.86 2004 VA 00260 VAL D'AYAS 1'50.76

5 02580 SKI VALTOURNENCHE 3'52.84
12 72 49689 LOMOVSKIKH Varvara 72.48 2004 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 2'01.65
3 173 48390 FADDA Stefano 57.98 2004 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 1'51.19

6 00593 CHAMOLE' 4'00.79
2 66 50929 ROLLET Francine 59.07 2005 VA 00593 CHAMOLE' 1'57.06

24 128 52220 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 147.60 2005 VA 00593 CHAMOLE' 2'03.73

7 00066 LA THUILE RUTOR 4'04.38
6 4 52320 PALLAVICINI Ludovica 999.99 2005 VA 00066 LA THUILE RUTOR 1'59.67

29 127 51707 CALLEGARI Michele 153.66 2005 VA 00066 LA THUILE RUTOR 2'04.71

00375 CRAMMONT MONT BLANC 4'04.38
27 20 52130 GREPPI Camilla 207.87 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 2'11.16
5 177 48626 BELFROND Jacques 42.18 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'53.22

9 00054 COURMAYEUR M BIANCO 4'05.56
14 33 50525 SORESINA Beatrice 153.30 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 2'05.45
15 151 48423 GRECO Edoardo 100.68 2004 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 2'00.11

10 00015 TORGNON 4'06.07
8 64 52012 GARIN Rebecca 65.84 2005 VA 00015 TORGNON 2'00.81

31 112 53140 NODARI Filippo 180.28 2005 VA 00015 TORGNON 2'05.26

11 00404 MONT GLACIER 4'12.73
19 44 52552 BOVIO Emma 129.15 2005 VA 00404 MONT GLACIER 2'07.40
32 129 51573 BORDET Alessio 147.07 2005 VA 00404 MONT GLACIER 2'05.33

12 03150 AZZURRI CERVINO 4'14.53
22 57 50601 LUCCHINI Celia Regina 83.44 2005 VA 03150 AZZURRI CERVINO 2'09.01
33 134 49862 PITTA Paolo 133.55 2004 VA 03150 AZZURRI CERVINO 2'05.52
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